
月 火 水 木 金 土日

（J SPORTS 2）※都合により、番組内容や放送時間が変更になる場合があります。

６.00　プロ野球
	 「中日×広島（6/28）」

	 ▽９.30 	
「中日×広島（6/27）」

	 ▽１.00 	
「中日×広島（6/29）」

	 ～バンテリンドーム ナゴヤ
４.30　通販①
４.45　高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ 2025
	 ▽WEST 第11節-1	

「G大阪ユース×東福岡」
７.00BMLB中継
	 「ロイヤルズ×ドジャース

（6/29）」
10.00　MLBイッキ見！⑭
10.45　情報
11.00Aナインダーツ　Part2
０.00　セレクション

（〜3.00）
（0.00〜3.00休止の場合あり）

６.00AFスポーツ⑦◇30 情報
７.00　Bリーグ チャンピオンシ

ップ 2024-25  準々決勝
-1 第1戦「（5/8）」

	 ▽９.30 準々決勝-2 第1戦
「（5/9）」

０.00KHOOP!～学生バスケ情報⑤
０.30　Bリーグ チャンピオンシ

ップ 2024-25  準々決勝
-3 第1戦「（5/8-12）」

	 ▽３.00 準々決勝-4 第1戦
「（5/8-12）」

５.30★Xプロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「楽天×横浜DeNA」
	 （試合終了まで放送）
10.00BMLB中継
	 「ドジャース×メッツ

（6/2）」
１.00BFIFA ビーチサッカー ワ

ールドカップ セーシェル 
2025　グループA	
「グアテマラ×日本」

２.45　SUPER GT� （〜3.00）

６.00　MOTOR#583◇30 情報
７.00　Bリーグ チャンピオンシ

ップ 2024-25  準々決勝
-1 第2戦「（5/8-12）」	
▽９.30 準々決勝-2 第2戦
「（5/8-12）」

０.00　プロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「楽天×横浜DeNA（6/3）」
３.30　情報
４.00　ラグビー わんだほー#106
５.00　結束！侍ジャパン#121
５.30★Xプロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「楽天×横浜DeNA」
	 （試合終了まで放送）
10.00BMLB中継
	 「ドジャース×メッツ

（6/3）」
１.00BFIFA ビーチサッカー ワ

ールドカップ セーシェル 
2025　グループA	
「日本×ベラルーシ」

２.45　SUPER GT� （〜3.00）

６.00AFスポーツ⑧◇30 情報
７.00　Bリーグ チャンピオンシ

ップ 2024-25  準々決勝
-3 第2戦「（5/8-12）」	
▽９.30 準々決勝-4 第2戦
「（5/8-12）」

０.00　プロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「楽天×横浜DeNA（6/4）」
３.30　情報◇４.00KHOOP!⑤
４.30AThe REAL　サイクルv
５.30　スーパーフォーミュラ
５.45★Xプロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「楽天×横浜DeNA」
	 （試合終了まで放送）
10.00BMLB中継
	 「ドジャース×メッツ

（6/4）」
１.00BFIFA ビーチサッカー ワ

ールドカップ セーシェル 
2025　グループA	
「日本×セーシェル」

２.45　セレクション�（〜3.00）

６.00AFスポーツ⑨◇30 情報
７.00　Bリーグ チャンピオンシ

ップ 2024-25  準々決勝
-1 第3戦「（5/8-12）」

	 （放送内容変更あり）
９.30　プロ野球　セ・パ交流戦	

「楽天×横浜DeNA（6/5）」
１.00BMLB中継
	 「ドジャース×メッツ

（6/5）」
４.00　情報
４.30AThe REAL　サイクル	

ロードレースの代弁者w
５.25　MOTOR GAMES#583
５.55★Xプロ野球  セ・パ交流戦	

「中日×ロッテ」
	 （試合終了まで放送）
10.00　プロ野球　セ・パ交流戦	

「中日×ロッテ（6/6）」
１.30　ラグビー わんだほー#106
２.30AWフリースポーツ⑪
３.00Aダーツ PDC⑳
３.25　大同生命SVリーグアウ

ォーズ2024-25

４.55　Bリーグ チャンピオンシ
ップ 2024-25  準々決勝
-2 第3戦「（5/8-12）」	
▽７.25 準々決勝-3 第3戦
「（5/8-12）」

	 （放送内容変更あり）
９.55　情報
10.25　プロ野球　セ・パ交流戦	

「中日×ロッテ（6/6）」
１.55★Xプロ野球  セ・パ交流戦	

「中日×ロッテ」
	 （試合終了まで放送）
６.00KHOOP!～学生バスケ情報⑤
６.30　プロ野球　セ・パ交流戦	

「中日×ロッテ（6/7）」
10.00　ラグビー日本代表強化 

試合2025
	 「JAPAN XV×香港」
０.30　SAIL GP 2024/25 ナビ
０.40BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025　第5戦
３.10★XBMLB中継
	 「カージナルス×ドジャース

（6/7）」（延長の場合あり）

５.00Aナインダーツ　Part1
６.00　Bリーグ チャンピオンシ

ップ 2024-25  準決勝-1 
第3戦「（5/16-20）」	
▽８.30 準決勝-2 第3戦
「（5/16-20）」

	 （放送内容変更あり）
11.00　情報
11.30AThe REAL　サイクル	

ロードレースの代弁者w
０.30　結束！ #121◇１.00 情報
１.30★Xプロ野球  セ・パ交流戦	

「楽天×阪神」
	 （試合終了まで放送）
６.00　MLBイッキ見⑫◇45 情報
７.00BMLB中継
	 「ドジャース×ジャイアンツ

（6/13）」
10.00　プロ野球　セ・パ交流戦	

「楽天×阪神（6/14）」
１.30BFIFA ビーチサッカー ワ

ールドカップ セーシェル 
2025　準々決勝-4

	 ▽３.15 準決勝-1

４.00　Arenbergサイクリング③
５.00Aダーツ PDC�
５.30　SAIL GP 2024/25 HL
	 ▽第6戦 ニューヨーク
７.35　プロ野球　セ・パ交流戦	

「中日×日本ハム（6/20）」
11.05Bラグビー ブリティッシュ＆

アイリッシュ・ライオンズ
2025　1888 Cup「B&I
ライオンズ×アルゼンチン」

１.35　セレクション
１.55★Xプロ野球  セ・パ交流戦	

「中日×日本ハム」
	 （試合終了まで放送）
６.00　結束！侍ジャパン#121
６.30Kラグビー 関東大学春季

交流大会2025
	 「帝京大学×明治大学」
８.30　プロ野球　セ・パ交流戦	

「中日×日本ハム（6/21）」
０.00　高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ  EAST 第10節-1	
「FC東京U-18×川崎FU-18」

２.15　セレクション

４.30Aダーツ PDC�
４.55　GTV2025③
５.55AWフリースポーツ⑩
６.25　Foot!超高校サッカー通信
７.10　セレクション
７.25　第74回 全日本大学野球

選手権大会
	 ▽2回戦-1
10.25　プロ野球
	 「中日×広島（6/27）」
１.55★Xプロ野球
	 「中日×広島」
	 （試合終了まで放送）
６.00BMLB中継
	 「ロイヤルズ×ドジャース

（6/27）」
９.00　セレクション
10.00　Arenbergサイクリング③
11.00★XBスパ・フランコル

シャン24時間レース 
2025　スタート

	 （開始時刻変更あり）
２.30　SAIL GP 2024/25 HL
	 ▽第6戦 ニューヨーク

５.30　Bリーグ チャンピオンシ
ップ 2024-25  準決勝-1 
第1戦「（5/16-20）」	
▽８.00 準決勝-2 第1戦
「（5/16-20）」

10.30　番組情報
10.35★XBMLB中継
	 「パドレス×ドジャース

（6/9）」（延長の場合あり）
２.30　大同生命SVリーグアウ

ォーズ2024-25
４.00Aナインダーツ　Part1
５.00　情報◇30 SAIL GP ナビ
５.45★Xプロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「楽天×中日」
	 ～きらやかスタジアム
	 （試合終了まで放送）
10.00BMLB中継
	 「パドレス×ドジャース

（6/9）」
１.00Kラグビー 関東大学春季

交流大会2025「早稲田大
学×明治大学」�（〜3.00）

６.00　MOTOR#584◇30 情報
７.00　プロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「楽天×中日（6/10）」
10.30　番組情報
10.35★XBMLB中継
	 「パドレス×ドジャース

（6/10）」（延長あり）
２.30　大同生命SVリーグ '24-25 

シーズンレビュー
３.30　結束！侍ジャパン#121
４.00Aナインダーツ　Part2
５.00Aダーツ PDC�
５.30★Xプロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「楽天×中日」
	 （試合終了まで放送）
10.00BMLB中継
	 「パドレス×ドジャース

（6/10）」
１.00　ラグビー日本代表強化 

試合2025
	 「JAPAN XV×NZU」

（〜3.30）

５.05★XBMLB中継
	 「パドレス×ドジャース

（6/11）」
	 （延長の場合あり）
９.00Aナインダーツ　Part2
10.00　プロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「楽天×中日（6/11）」
１.30BMLB中継
	 「パドレス×ドジャース

（6/11）」
４.30　MOTOR#584◇５.00 情報
５.30★Xプロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「楽天×中日」
	 ～楽天モバイルパーク宮城
	 （試合終了まで放送）
10.00BMLB中継
	 「パドレス×ドジャース

（6/11）」
１.00BFIFA ビーチサッカー ワ

ールドカップ セーシェル 
2025　準々決勝-1

２.45　通販①� （〜3.00）

６.00　第74回全日本大学野球 
準決勝の見どころ

６.30　Bリーグ チャンピオンシ
ップ 2024-25  準決勝-1 
第2戦「（5/16-20）」	
▽９.00 準決勝-2 第2戦
「（5/16-20）」

11.30AThe REAL　サイクル	
ロードレースの代弁者v

０.30　第74回全日本大学野球 
準決勝の見どころ

１.00KHOOP!～学生バスケ情報⑤
１.30　プロ野球　セ・パ交流戦	

「楽天×中日（6/12）」
５.00　情報
５.30★Xプロ野球  セ・パ交流戦	

「楽天×阪神」
	 （試合終了まで放送）
10.00　プロ野球　セ・パ交流戦	

「楽天×阪神（6/13）」
１.30BFIFA ビーチサッカー ワ

ールドカップ セーシェル 
2025　準々決勝-2

	 ▽３.15 準々決勝-3

６.00　Bリーグ チャンピオンシ
ップ '24-25  決勝 第3戦
「（5/27）」（内容変更あり）

９.00　情報
９.30　大同生命SVリーグ '24-25 

シーズンレビュー
10.30　番組情報◇35 情報
11.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×パドレス

（6/16）」（延長あり）
３.00Aダーツ PDC�
３.25　KYOJO CUP '25HL
３.55BFIA フォーミュラE世界

選手権 2024/25
	 ▽第10戦 上海「予選」
５.55★Xプロ野球  セ・パ交流戦	

「中日×オリックス」
	 （試合終了まで放送）
10.00　プロ野球　セ・パ交流戦	

「中日×オリックス
（6/17）」

１.30Aダーツ PDC⑳
２.00　裏GT　第2戦
２.45　SUPER GT� （〜3.00）

６.00　MOTOR GAMES#585
６.30　セレクション
７.35AWフリースポーツ⑧
８.05　第74回 全日本大学野球

選手権大会
	 ▽1回戦-1
11.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×パドレス

（6/17）」（延長あり）
３.00Aダーツ PDC�
３.25　インタープロトHL
３.55BFIA フォーミュラE世界

選手権 2024/25
	 ▽第10戦 上海「決勝」
５.55★Xプロ野球  セ・パ交流戦	

「中日×オリックス」
	 （試合終了まで放送）
10.00　プロ野球　セ・パ交流戦	

「中日×オリックス
（6/18）」

１.30BFIFA ビーチサッカー ワ
ールドカップ セーシェル 
2025

	 ▽準決勝-2� （〜3.15）

６.00AREAL　サイクルロード
レースの代弁者vw

８.00　番組情報
８.05　第74回 全日本大学野球

選手権大会
	 ▽1回戦-3
11.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×パドレス

（6/18）」（延長あり）
３.00Aダーツ�◇AFスポーツ⑧
３.55BFIA フォーミュラE世界

選手権 2024/25
	 ▽第11戦 上海「予選」
５.55★Xプロ野球  セ・パ交流戦	

「中日×オリックス」
	 （試合終了まで放送）
10.00★Foot!超高校サッカー通信
10.45　プロ野球　セ・パ交流戦	

「中日×オリックス
（6/19）」

２.15BFIFA ビーチサッカー ワ
ールドカップ セーシェル 
2025

	 ▽3位決定戦� （〜4.00）

６.00　Foot!超高校サッカー通信
６.45　セレクション
７.00　MOTOR GAMES#585
７.30KHOOP!～学生バスケ情報⑤
８.05　第74回 全日本大学野球

選手権大会　1回戦-2
11.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×パドレス

（6/19）」（延長あり）
３.00　SAIL GP 2024/25 ナビ
３.10　Foot!超高校サッカー通信
３.55BFIA フォーミュラE世界

選手権 2024/25
	 ▽第11戦 上海「決勝」
５.55★Xプロ野球  セ・パ交流戦	

「中日×日本ハム」
	 （試合終了まで放送）
10.00BMLB中継
	 「ドジャース×パドレス

（6/19）」
１.00BFIFA ビーチサッカー ワ

ールドカップ セーシェル 
2025　決勝

３.00　ツール・ド・ハンガリーHL

６.00　MOTOR GAMES#586
６.30　第74回 全日本大学野球

選手権大会
	 ▽1回戦-7
	 ▽９.30 1回戦-8
	 ～東京ドーム
０.30　KYOJO CUP '25HL
１.00BFIA フォーミュラE世界

選手権 '24/25　第12戦 	
ジャカルタ「予選」

３.00　セレクション

５.15　スーパーフォーミュラ
５.30　プロ野球～セ・パ交流戦

～セレクション

10.00　結束！侍ジャパン#121
10.30　レースキニナルGT③
11.00　GTV2025③
０.00BFIM スーパーバイク世界

選手権 2025
	 ▽第6戦 ミサノ�（〜3.00）

６.00　第74回 全日本大学野球
選手権大会

	 ▽1回戦-9
	 ▽９.00 1回戦-10
	 ～東京ドーム
０.00　レースキニナルGT③
０.30　インタープロトHL
１.00BFIA フォーミュラE世界

選手権 '24/25　第12戦 	
ジャカルタ「決勝」

３.00　セレクション

５.15　スーパーフォーミュラ
５.30　プロ野球～セ・パ交流戦

～セレクション

10.00★Foot!超高校サッカー通信
10.45　高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ 2025
	 ▽EAST 第10節-1「FC	

東京U-18×川崎FU-18」
１.00　GTV2025③
２.00KHOOP!～学生バスケ情報⑤
２.30　MOTOR#586�（〜3.00）

６.00　Foot!超高校サッカー通信
６.45　高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ  EAST 第10節-2	
「前橋育英×浦和ユース」

９.00　第74回 全日本大学野球
選手権大会

	 ▽1回戦-11
０.00Aナインダーツ　Part2
０.55　SAIL GP 2024/25 HL
	 ▽第6戦 ニューヨーク
２.55　セレクション

５.55★Xプロ野球
	 「中日×広島」
	 ～バンテリンドーム ナゴヤ
	 （試合終了まで放送）
10.00BMLB中継
	 「ロッキーズ×ドジャース

（6/26）」

１.00　プロ野球
	 「中日×広島（6/27）」
	 ～バンテリンドーム ナゴヤ

５.15AFスポーツ⑩◇結束！#121
６.20　第74回 全日本大学野球

選手権大会　1回戦-4
９.20　情報
９.50★X高円宮杯 JFA U-18 

サッカープレミアリーグ 
2025　EAST 第10節-2	
「前橋育英×浦和ユース」

０.25　大同生命SVリーグ '24-25 
シーズンレビュー

１.25★Xプロ野球  セ・パ交流戦	
「中日×日本ハム」

	 （試合終了まで放送）
５.30　高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ  EAST 第10節-2	
「前橋育英×浦和ユース」

７.45　セレクション
８.00　MLBイッキ見⑬◇45 情報
９.00BMLB中継
	 「ドジャース×ナショナルズ

（6/21）」
０.00　プロ野球　セ・パ交流戦	

「中日×日本ハム（6/22）」
（〜3.30）

６.00　プロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「中日×日本ハム（6/20）」

	 ▽９.30 セ・パ交流戦	
「中日×日本ハム（6/21）」

	 ▽１.00 セ・パ交流戦	
「中日×日本ハム（6/22）」

	 ～バンテリンドーム ナゴヤ

４.30　情報
５.00　スーパーフォーミュラ
５.30★プロ野球～セ・パ交流戦

～セレクション

10.00　高円宮杯 U-18 プレミア
リーグ 2025

	 ▽EAST 第10節-2	
「前橋育英×浦和ユース」

０.15　セレクション

（〜3.15）

６.00　第74回 全日本大学野球
選手権大会

	 ▽1回戦-5
	 ～神宮球場
	 ▽９.00 1回戦-6
	 ～東京ドーム
０.00　情報
０.30　SAIL GP 2024/25 ナビ
０.45　セレクション

３.00　セレクション

５.15　スーパーフォーミュラ
５.30　プロ野球～セ・パ交流戦

～セレクション

10.00　高円宮杯 U-18 プレミア
リーグ 2025

	 ▽EAST 第10節-1「FC	
東京U-18×川崎FU-18」

０.15　レースキニナルGT③
０.45BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025
	 ▽第6戦 ミサノ�（〜3.15）

４.00Kジャパンラグビー リーグ
ワン2024-25

	 ▽D1 プレーオフトーナ
メント 3位決定戦

６.30　プロ野球「楽天×ソフト
バンク（5/31）」

10.00　番組情報
10.05★XBFIA フォーミュラE

世界選手権 2024/25
	 ▽第11戦 上海「予選」
０.15　スーパーフォーミュラ
０.30★Xプロ野球「楽天×ソフト

バンク」（試合終了まで）
５.00AThe REAL　サイクルw
６.00　Bリーグ チャンピオンシ

ップ 2024-25
	 ▽決勝 第3戦「（5/27）」
	 （放送内容変更あり）
９.00★BFIA フォーミュラE世界

選手権 2024/25
	 ▽第11戦 上海「決勝」
11.00　プロ野球「楽天×ソフト

バンク（6/1）」
２.30Aダーツ PDC��（〜3.00）

６.00　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク

（5/30）」
	 ▽９.30 	

「楽天×ソフトバンク
（5/31）」

	 ▽１.00 	
「楽天×ソフトバンク
（6/1）」

４.30　情報◇５.00 結束！ #121
５.30BMLB中継
	 「ドジャース×ヤンキース

（6/1）」
８.30　MLBイッキ見！⑩
９.15　情報
９.30　スーパーフォーミュラ
９.45　Foot!超高校サッカー通信
10.30BFIFA ビーチサッカー ワ

ールドカップ セーシェル 
2025　決勝

０.30AThe REAL　サイクル	
ロードレースの代弁者w

１.30Aナインダーツ　Part1
２.30Aダーツ PDC��（〜3.00）

７.00Aダーツ PDC�
７.25　Bリーグ チャンピオンシ

ップ 2024-25  準々決勝
-4 第3戦「（5/8-12）」

	 （放送内容変更あり）
９.55　情報
10.25BMLB中継
	 「カージナルス×ドジャース

（6/7）」
１.25★Xプロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「中日×ロッテ」
	 （試合終了まで放送）
５.30★大同生命SVリーグ '24-25 

シーズンレビュー
６.30　大同生命SVリーグアウ

ォーズ2024-25
８.00　Foot!超高校サッカー通信
８.50　セレクション

11.30AWフリースポーツ⑪
０.00　通販①
０.20　セレクション

（〜3.00）

５.20　プロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「中日×ロッテ（6/8）」
	 ～バンテリンドーム ナゴヤ
８.50★X第74回 全日本大学野球

選手権大会
	 ▽1回戦
	 ～東京ドーム
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）

８.50　セレクション

11.30　セレクション
11.50AWフリースポーツ⑦
	 ▽グライダー
０.20　セレクション

（〜3.00）

５.00　KYOJO CUP '25HL
５.30　結束！侍ジャパン#121
６.00　Bリーグ チャンピオンシ

ップ 2024-25
	 ▽決勝 第1戦「（5/24）」

▽８.30 決勝 第2戦
「（5/25）」

11.30　セレクション
０.30★Xプロ野球「楽天×阪神」
	 （試合終了まで放送）
５.00　SUPER GT
５.20★BFIM スーパースポーツ'25
	 ▽第6戦「決勝レース1」
６.20★BFIM スーパーバイク'25
	 ▽第6戦「決勝レース1」
７.20★XBFIM スーパースポー

ツ世界選手権 2025
	 ▽第6戦「決勝レース2」
８.35★XBFIM スーパーバイク

世界選手権 2025
	 ▽第6戦「決勝レース2」
10.15　インタープロトHL
10.45　SAIL GP HL　第6戦
０.50　セレクション�（〜4.00）

６.00　プロ野球
	 ▽セ・パ交流戦	

「楽天×阪神（6/13）」

	 ▽９.30 セ・パ交流戦	
「楽天×阪神（6/14）」

	 ▽１.00 セ・パ交流戦	
「楽天×阪神（6/15）」

	 ～楽天モバイルパーク宮城

４.30　情報
５.00　大同生命SVリーグ '24-25 

シーズンレビュー
６.00　結束！侍ジャパン#121
６.30　セレクション

９.30　第74回 全日本大学野球
選手権大会

	 ▽決勝
	 ～神宮球場
１.00AThe REAL
	 ▽サイクルロードレース

の代弁者vw�（〜3.00）

４.30　大同生命SVリーグ '24-25 
シーズンレビュー

５.30AFIM 世界耐久HL　第2戦
６.30　プロ野球
	 「中日×広島（6/28）」
10.00　情報◇30 SUPER GT
10.50★X高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ　EAST 第11節-2	
「柏U-18×流通経済大学
付属柏」（番組延長なし）

１.25★Xプロ野球「中日×広島」
	 （試合終了まで放送）
５.30　Arenbergサイクリング③
６.30　セレクション
６.45　結束！ #121◇SUPER GT
７.30　インタープロトHL
８.00★XBスパ・フランコル

シャン24時間レース 
2025　ゴール

	 （開始時刻変更あり）
０.00　高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ「柏U-18×流通経
済大学付属柏」◇通販①

２.30AFスポーツ⑨� （〜3.00）

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

30

23

2

9

16

22

1

8

15

29

株式会社ジェイ・スポーツ
〒135-8668　東京都江東区青海2-5-10
カスタマーセンター：TEL.0570-099-333
 （ナビダイヤル/毎日10:00～20:00）

2025年6月放送スケジュール
2025.6.1 ▶ 6.30　J SPORTS 26

★新内容登場番組　X生放送・生中継　B二カ国語　K音声多重　A字幕

最新の番組情報はJ SPORTS ホームページでご確認下さい。


